ตามหนังสือกลุ่มแผนงาน สำนักงานเลขานุการกรม ด่วนที่สุด ที่ สธ 0701.7.3/41  
ลงวันที่ 7 มกราคม 2569 อธิบดีกรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ได้อนุมัติเรียกคืนเงินงบประมาณและจัดสรร
เงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2569 งบดำเนินงาน รายการค่าตอบแทนพิเศษ (เต็มขั้น)
ข้าราชการและลูกจ้างประจำ จากสำนักงานเลขานุการกรม จำนวนเงิน 85 ,188.- บาท (แปดหมื่นห้าพัน    
หนึ่งร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน) และโอนจัดสรรเงินงบประมาณฯ ดังกล่าว ให้แก่หน่วยงานในสังกัด
กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ เพื่อเป็นค่าประกันสังคม จำนวนเงิน 70,188.- บาท (เจ็ดหมื่นหนึ่งร้อยแปดสิบ
แปดบาทถ้วน) และค่าตอบแทนพิเศษรายเดือนให้แก่เจ้าหน้าที่ผู้ปฏิบัติงานในพื้นที่จังหวัดชายแดนใต้ จำนวนเงิน 
15,000.- บาท  (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)  นั้น 

ในการนี้ สำนักงานเลขานุการกรม ได้ดำเนินการเรียกคืนและโอนเงินงบประมาณฯ ดังกล่าว 
เรียบร้อยแล้ว โดยเบิกจ่ายจากรหัสงบประมาณ ดังนี้ 

รหสังบประมาณ รหสักิจกรรมหลกั แหล่งของเงิน 
21007142003002000000 21007698646900000 69112xx 

พร้อมนี้ได้แนบเอกสารการโอนในระบบ New GFMIS Thai มาด้วยแล้ว